様式第１号（第３条関係）

庄原市水道事業漏水等緊急工事事業者登録申請書

年　　　月　　　日

庄原市水道事業

庄　原　市　長　　様

申請者　　　(所在地）

(名　称）

(代表者）　　　　　　　　　　　　　　　㊞

庄原市水道事業漏水等緊急工事事業者に登録したいので､庄原市水道事業漏水等緊急工事事業者登録要領第３条の規定により申請します。

	庄原市指定給水装置工事
事業者
	指 定 日
	年　　　月　　　日

	許可番号
	第　　　　号

	営　業　日　等
	営 業 日

	営業時間

	休 業 日

	登録を希望する地域

(地域名の横に○印を

すること。)
	庄原

	西城

	東城

	口和

	高野

	比和

	総領

	連　絡　体　制
	緊急連絡体制表のとおり

参集に要する時間
参集に要する時間は、管理者から要請を受けて状況確認のため、発生現地に到達するために要する見込時間とし、漏水等緊急工事の発生現地を地域ごとの下記「基準場所」(各地域の本庁又は支所)と仮定し、それぞれ算出すること。

なお、登録を希望する地域のみ記すこと。

	地域名
	基準場所
	日別
	時　間　別
	参集に要する時間

	庄原
	庄原市役所 本庁舎

庄原市中本町一丁目10-1
	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	西城
	庄原市役所 西城支所

庄原市西城町大佐737-3
	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	東城
	庄原市役所 東城支所

庄原市東城町川東1175
	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	口和

	庄原市役所 口和支所

庄原市口和町向泉942

	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	高野
	庄原市役所 高野支所

庄原市高野町新市1171-1
	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	比和
	庄原市役所 比和支所

庄原市比和町比和1119-1
	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	総領
	庄原市役所 総領支所

庄原市総領町下領家280-1
	営業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から始業時間まで
	約　　分

	営業中
	約　　分

	終業時間から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

	休業日
	午前零時から午前５時まで
	約　　分

	午前５時から午後10時まで
	約　　分

	午後10時から午前零時まで
	約　　分

緊　急　連　絡　体　制　表

	区　分
	順位
	氏　名　（名称）
	電 話 番 号

	営 業 日
	午前零時から
午前５時まで
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯

	午前５時から
始業時間まで
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯

	営　業　中
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯

	終業時間から
午後10時まで
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯

	午後10時から
午前零時まで
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯

	休 業 日
	午前零時から
午前５時まで
	１

	固定

	携帯

	2

	固定

	携帯

	3

	固定

	携帯

	午前５時から
午後10時まで
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯

	午後10時から
午前零時まで
	　1

	固定

	携帯

	　2

	固定

	携帯

	　3

	固定

	携帯